Waldere consecratus an: D. 680.

Ingualdus.

Egulf.

Wicher.

Filbright.

Edgarus.

Kenwaldus.

Ebaud.

Herebertus.

Osmundus.

^t Ecenoch.

Celbertus.

Cernlphus.

Swithulphus.

^t Ecstan.

Ulfus.

Edelwardus.

Elftanus.

Theodoricus consecratus est anno D. 868.

Ailwinus consecratus est an: D. 1044.

Elfwordus.

Robertus 1^s. consecr: an: D. 1050.

Gulielmus consecr: est an: D. 1051.

Tom. 1. Par. 2.

Gul: à Meilphi curia à Theodredo, alias Theodorico, Wolftanum, Brightelmum, Dunftanum, Elftanum, Wolftanum, Elthunum, Elfwinum, Elfuuordum, Robertum nominat.

Y y

Hugo

Hugo.

Mauricius consecr: est anno D. 1087.

Gilbertus 1^s. dictus Universalis consecr: est an: D. 1127.

Robertus 2. consecratus est an: D. 1139.

Richardus 2. consecratus est an: D. 1152.

Pag. 488.

Gilbertus 2. dictus Foliot consecr: an: D. 1163.

Richardus 3. consecr: est an: D. 1190.

Gulielmus consecr: est anno D. 1199.

Eustachius consecr: est anno D. 1221.

Rogerus consecr: est anno D. 1229.

Fulco Basset consecr: est anno D. 1244.

Henricus de Wengham consecr: anno D. 1259.

Henricus de Sandwico consecr: est an: D. 1262.

Joannes de Chishille consecr: est an: D. 1274.

Richardus de Gravesende consecr: est an: D. 1280.

Radulphus de Bauldac consecr: an: D. 1306.

Gilbertus de Segrave consecratus 1313. 7^o. Cal: De:

Richardus de Newport consecr: est an: D. 1317. Id. Maii.

Stephanus de Gravesend consecr: est an: D. 1318.

Richardus de Binteworth.

Radulphus de Strateforde.

Nicolas de Northburg.

Simón de Sudbyri.

Robertus Fitzhugh.

Thomas Kempe.

Richardus Hille.

Thomas Savage.

Gul: Warham.

Gul: Barons.

Richardus Fitzjames.

Cuthebertus Tunstal.

Joannes Stokesley.

Pag. 489.

Obitus aliquorum episcoporum London.

Anno D. 1107. obiit Mauricius episcopus 6. Cal: Octobr:

Anno D. 1127. obiit Richardus de Belesmo.

Anno D. 1139. obiit Gilbertus Universalis 5. Id. Aug:

Anno D. 1150. obiit Robertus 2^s. episcopus.Anno D. 1162. obiit Richardus 2^s. 4. No. Maii.

Anno D. 1187. obiit Gilbertus 2. 12. Cal. Mart:

Anno D. 1198. obiit Richardus 3.

Anno D. 1226. Cal. Apr: obiit Gul: de S. Mariæ ecclesia.

Anno D. 1200. ^a * 2. Cal: Novembr: obiit Eustachius de
Faucumbe.

Anno D. 1243. obiit Rogerus Leyner 7. No: Oct.

Anno D. 1259. obiit 12. Cal: Junii Fulco Basset.

Anno D. 1262. 3. Id. Jul: obiit Henricus de Wengham.

Eodem anno Richardus Talebot electus, ^b confirmatus.

Obiit 4. Cal: Octobr.

Anno D. 1274. 16. Cal: Oct: obiit Henricus de Sandwic.

Anno D. 1287. Id. Febr: obiit Joannes de Chishulle.